Barice - kř par. od 1459.

Basiliense kt Kam

(1459)

"Paulus eps Ploc. dicit Gabrielem pleb. in B.
propter incontinentiam condemnavit ad
solucionem pene --, si hoc non emendaverit,
pro secundo punietur carceribus et pro tertio
de diocesi alienabitur."

ADJ PC., Ep. 5, 98

45

kt

Kam

Barcycera

1462

Nicolaus magister scolarum in B. vendit fragmentum
Jacobus de Serenus pro 17 p.

A. D. P. I. Ep. 9. p. 34v.

463

kt

Kam

(1463)

Barzice

Arnoldus de Bore tenetur Staviskus poli-
bans in D. 800r. p^{ro} frumentis emptis
in Ossek.

A. D. D. Ep 3, 96^v

u239

kū

Kram

(1463)

Barzeise

Stanislaus plebanus in B. et Gabriel ple-
banus in Jolivino contractum inter se fe-
cerunt.

A. D. 1601. Ep. 9, 01 ✓

520

kī

Kam

(1464)

Barcesse

Nobilis Johannes Reusky debet solvere
Stouisko plebanus in B. 5 1/2 seep pro 2 annis
emptis in Zawadi.

A. D. P. P. P. 9, 106^v

659

kt

Kam

(1484)

Barisze

Petrus minister nobile in b. consuetudine procurator
reus

A. P. Pl. Ep. 9 135

665

kl

Kam

Barczicze

/1464/

Nobilis Sigismundes de Jaczkowo proposuit contra
Petrum ministrum scole in B. quod famulum suum
per-cusit.

A.D. .Pl. Ep. 9, 136

Barzice ^{kū}

Nam

(1469)

in nob. Joh. de Gosymirns et sic. de Jaczkow germani
-- contra stan. pleb. & B. -- satisfaciētes obliga-
tioni qua fuerunt apud acta consistorii Ploz. obli-
gati, videl. ornatum et calicem ecdiē B. racione
testamenti germani eorum -- comparate, i- offe-
rendes calicem argenteum, casulam de thawtha
cum apparatus aliis ornatus integri -- "

ADJ. PC. Ep. 5, 137

612

kt

Kam

(1464)

Barczycze.

Petrus de Slomyky proposuit contra Stani-
slawum plebanum in B. quod excommunicavit eum
nihil iuste.

H. D. Pt. Ep. 2, 125

kł

Kam/

(1464)

Borzyce

Nob. Sigmundus mit nesthane
pro eo quod percussit sibi molu-
dinatorem contra dominum Stanislaum
prepositum de Borzyce.

Tym. Proc. 334 p. 461 (akte Sroackie)
Purche!

902

kū

Kam

Barzise

(1465)

Stanislaus plebanus in B. proposuit contra
Matthiam fabrum de ibidem pro percussione
sui familiaris.

o. bj. Pi. Ep. 9, 190v

977

kū

Kom

Barcise

(1466)

Andreas et Johannes heredes de Samborke
erunt desinam in Samborke apud
starebanum plebanum in B.

a. G. Pl. Sp. 9.23v

Barbarice kt̄

Kam

(1469)

" hon^{is} et nob^{is} subd. arcium lib. bac. rector ecclie par. in
Przewo et Jaroldu et Joh. de Carnoro < tory kyets > heredes --
exposuerunt; plebanus, quomodo predicti nob. in agris et cruda
radice in hereditate < tory kyets intro. > parochiam suam extir-
patis per dictos nob. cultis deciman sibi debita per 2 annos
non dederint --, nobiles vero, quod in cruda radice locaverunt
et extirpaverunt agros, quos per se colunt, recognoverunt, alle-
gantibus nri < in hereditate tory kyets > propinquitate eccliam esse
in B., ad quam allimari ex dictis agris et domibus ibidem
locatis ad eandem eccliam in B. peccerant. D. eps cognita ibidem
a partibus hinc inde propinquitate ad eccliam in B. dictos nobiles
de agris et prediis eiusdem + de cruda radice locatis in tory-
kyets predicta hereditate;

ADJPC, Ep. 5, 213

ex tunc portis + predialibus + tanquam < per > videlicet heredes
eccle predicte in B. cum decima predializ et dicta ven-
ditate proveniente, allimitavit perpetuo et decessit
pertinere in re parrochiali, decima si kmethone vende-
bunt manipulari sibi et sue pariteritate nense
reservata, et eodem ab impetitione plebani absolvit. "

Bavariae ^{kt} Kam. (1469)

ii dicit. stan. rector ecclie par. in B. Reverendum
protogatum habet / ad eligendum indicem seu indices
aut vicarios de et super nonnullis decimis in par-
rochia B. de cruda radice excoercentibus, ad
mensam epalem spectantibus, quas idem pleb.
rapit sive percipit nomine sue ecclie in B. "

Adj. PT., Ep. 5, 212

Barryae kt Kou

(1469, XVII) / I

Petr. de Galiny vicar. pop. eccl. kath. Ploc. et in Pomni-
chowo et Petr. de Potruk oschii in Sgersch eccliarum
par. rectores in villa B. in causa inter Stan.
prip. „Marie Moga extra muros Ploc. et Stan. rec-
tozem ecclie par. in B. occasione decimarum
agrorum pratorum et molendini ac 2 tabulario-
rum sive tabularum in B. arbitrandor. plebanus
debet cedere preposito, de 2 tablonis in B. videl qui-
bus Koper et Wierabowzy incole resident, que
fuerunt predecessori d. plebani in vim cuiusdam
prati in villa Macziewioniae usque ad expi-
1.
Muzkowskii Kod. No. 6. 2. 167 (2 Kod. BOKr)

rationem libertatis dictae ville et decima-
cionem concessit, nec non de agro in capite
et in fine agrorum per kmethones extirpatorum,
per ipsum -- pleb^m praeter voluntatem de preposito
predicti extirpato, nec non de censu molendini
quem aliquando plebanus percipiebat -- .

Dñs vero Stan. prep. -- tenebitur dare in perpetu-
um 2 mansos in cruda radice iuxta kmethones
dictae ville in nemore seu silva vocata
kmethonibus per ipsum -- prep^m ad extirpandum
datis -- in longum et latum, quomodo alii
kmethones poterunt extirpare, mensuram
(c. d.)

Bavaryae

Kom

(1469, XVI) | II

f. d.

Culmensem non excedendo, Item 2 mansos anti-
quos dotis ecclie predictae cum agro penes viam
et circa limites jacobos -- plebanis relin-
quimus. Item -- decima manipularis villarum
B. Samianka et Maciejowice de agricultu-
ris incolarum et kmethonum et ad y -- pleba-
num in B. et eccliam suam predictam spectabit
-- excepto predio in B., de quo predio prefatus
d. Stan. prep. et sui successores -- ulli decimo-
buntur, sed pro se tollent et levabunt episcopus
Mazkowski Kod. Varb. s. 169 (= Kod. BOKr) /

in dictis decimis mancip. -- plebanam -- nunquam
impedire debet. -- Presentibus honor. Marto
pleb. de Naimnowo et nob. bus Alexio de Wola,
Barthol. de Koscino et Stan. de Kowalewo tes-
tibus --.

Et ego Jac. Pauli de Lanthow
cler. Pbr. dioc. pbr. imp. auct. not.

--

Baronice

I^{kon} (1477, XVI)

coram nobis, N^o 3^o de Mystryngia decr. doe, S^uis civi-
lis licenciato, can. et admin. eche. maiori, P^{ro}cur.

sede vacante honor. d. Stan. de Grambrenno

pleb. in B. presentavit litteras Pauli Pelka

pleb. in Dzierzegenino - ~~quas~~ cui commissio

fuit examinatio testium super interpretatione
sentencie arbitralis inter ipsam pleb. et Stan. prep.

1. Nowe Magd. - quas petiit exemplari in formam
publicam. Cw formis listu; Ven. doe bene-

factor et promotor meus gratiosissime! Parui iubenti
p^{ro}ntati vestre -- Fui primar in syrozeu et illuc,
quda publico notario carui, ne solus suspicionis /.

Magdowski Kod. Warb. s 170 (= Kod. BOKr)

opinionem notarem, nolui processum cause
conseruasse, conseruari terminum ad Poltowitz
et illinc uocari -- d. Paulum Gora notarium
facti presentis -- Datum in Pultowk 3^{VI}, Pelka
pleb. in Dzyroczynio v. re d. tis seditissimus commis-
sarius -- [idem] -- Jacobo de Borowge plebano in
Syrowcu et Thoro vicario als Lysny ibidem in Gy
salubem in Dio. nondum nobis -- ^{quodam} in domo
famosi Wilk probaconulis oppidi Syrowcu --
comparatis ad prestibendum testimonium venturis
super interpretacione articuli, sine -- iam latk.
Datum in Dzyroczynio 17^{VI} 1471. -- Abi vero lre
deposicionis scripte ~~per~~ manu d. Pauli de Gora
(c. d.)

Boarivue II Kom (1471, ~~XVI~~ XVI)
30^{IX}

(c. d.) com. Palt. recognoscantur talis fuisse:

Ven. et egregie vir et dñe grōssissime. -- ad
presenciam meā a fatis destitutus --. I. d. d. hono. Jac.
Lussens. de Botone pleb. in Agrovesa -- produxit
quandam cartam parviam (?) dicens, quod --
interfuit, -- ; A. D. 1470 ego Pet. pleb. vice rector
ecclie in Agrovesa coarctatus cum hom. Pet. pleb. in Po-
mundorio -- interpreto et expono -- ita, ut unaqueque
et Charum s. Noire mega. conventuales et s. stani
in B. parochialis in quibus ab exordis eorum
Makowski Kod. Norb. s. 170 (2 Kod. BOKr)

gaudere aut doctibus suis, et nunc gaudere bene
in agris, mollidinis decimis, pratis, lacubus, obsta-
culis, hortulanis, tabernis et aliis --, prout ante
gravisum fuit. Ille interpretatio facta et lecta
in syroeca 238 presentibus dominis Jac. pleb^o, Stan^o de syro
in syroeca [!!] et Joanne de Agnabero magistro
in syroeca -- secundus testis dicit Stan. de syro
vicar. in syroeca --; vocavit eum dominus Petrus de Trans-
iens cum d. d. d. pleb^o in syro. ad scolarum ibi-
dem et tunc legit interpretationem dictis dominis Petrus
de syro et ea lecta dedit in manus dicti Stan^o de-
ponentis, quam conservavit ille, -- quod est et fuit
[c. d.]

Bawenice

III

Kom (1471, XVI)

[C.d.] eadem carta --, et littera abia penitus
differenti tali: *Attincara*. Dni 1470 ego Pet. rector
eandem partem integram -- uno cum hon. Petro pleb. in
Pomnychows -- inter -- prepositum alium s. Marie
Magd. -- ab 1 et -- pleb^m de B. ab altera partibus
arbitri -- sententiam arbitralem -- tulimus --, ipsius
tamen sentencie per nos late interpretationem ad 1
anni decursum nobis reservavimus; procedente tamen
tempore Stan. pleb^m predictus ad me Petrum pleb. -- re-
currendo interpretationem -- fieri postulavit --. Et
ego Petrus -- sententiam predictam sum interpretatus
Mag. howski Kod. Natb. s. 170 (= Kod. BOKr) /.

-- quod partes predictae compromittentes prout
in bonis suis et ecclesiarum suarum prius [?] et antea
in doctibus [ecclesiarum] ~~suis et~~ ~~ta~~ suarum gaudebant
-- ex nunc et in posterum gaudeant -- in
Synodo oppido die 23^o --

Presentibus <sup>hon-
-ab</sup> Steph^o pleb^o in Mich, Nic^o Joh^{is} de Gra-
dren, Jac^o de Myrreque et ab. Mich. de Grambina
[!] clericis et laico die Noc. -- die Lune
30^o -- 1471.

Et ego Nic. Jacobi de Ploerkes
cler. eor. Noc. publ. imp. auct. not.

Baronye
Sotectwo
Kom

(1476, XVI)

Martin. p[ro]p[ri]e; Iuriantochina priorissa, & Elisabeth
custos mon. s. Marie Magd. ex n[ost]ro Pat[er]. --

"veniens ad nostri et nostrorum scabinorum ville
nostre B. in iudicio b[er]n[ar]do presentiam nob. Ric.
Sdzyeborsky scultetus noster dicti ville B. re-
cognovit se vendidisse eandem scultetiam in B.
honesto Joh[ann]i Koropatwa pro 20 serg[ent] in $\frac{1}{2}$ gr[ati]."
"Etiam litteram" seu priv. nostrorum antecessorum
-- tradidit", quod inseritur (a. 1447)
Dat. et actum in monet. n[ost]ra -- presentibus 1/.

Muskowski K[od] N[ost]ro. 5187 (2 K[od]. BOKr)

honoribus et usibus Jac. de Gemina clonata,
Matthia de Crumwiewicze plebanus, Martino
de Gylzno et Petro de Scligi armigeris.

Barczyce (1476)
 discretus Stanislaus fecit relationem
 qui discretum Nicolaum Bincza citavit
 ad presentem diem et idem proposuit
 contra discretum Abraham Comendarium
in Barczyce quia non solvit ei 6 gr.
 quos se sumisit ei solvere. Item qui
 reseravit ei domum et intromisit. ~~xxxx~~

chyls Boncia (lub Buncia)?

A. D. i. P. i. Ep. 13, 18v

kū

kam/

425

Barczycze

(1426)

Probilis Petrus de Czystky recognovit
quia emit duos aceruos frumenti pro
octuaginta gr. apud discretum Abraham
vicarium in Barczycze.

A. D. P. T. Ep. 13, 37

Barczyce

(1476)

Discretus Abraham vicarius in Barczy-
ce proposuit contra discretum Nicolaum
vicarium in Barczyce quia venit
 ad eum armata manu cum gladio
 volens eum occidere dum sedit in
 collationem apud viciniam Pskoska
 nisi fuisset defensus eum lesisset.
 Presentibus Stanislaw Comendarius
 in Makowo Iudice et Baccalaris scolarum.